bu3Hec

Mgei3bsieBa HpuHa IOpreBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Mei3eieBa MprHa IOpreBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  29-10-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Nel mo Pecriy6nuke Afeirest
perucrpauuu

IaTa 01-04-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3mHax

010507759680
308010530300181
164301860
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.1

